
Prefeitura Municipal

Jumirim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jumirim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/214/

Código da publicação: 214

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 07:01:33

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 16/2021

N° do Processo/Ano: 104/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/10/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/10/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/10/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/10/2021 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para eventual locação de concentradores de
oxigênio incluso Back-up, cateter e umidificador, para o período de 12 (doze) meses
Resumo:
Contratação de empresa especializada para eventual locação de concentradores de
oxigênio incluso Back-up, cateter e umidificador, para o período de 12 (doze) meses

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/10/2021 00:00:00 Edital 34-21- Concentrador de Oxigênio Baixar

https://www.jumirim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/214/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-eventual-locacao-de-concentradores-de-oxigenio-incluso-back-up-cateter-e-umidificador-para-o-periodo-de-12-doze-mesesstrongp/
https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/51b4fb2b15e1bf66ca58be641ccda2e6.pdf

